20.03.20187Г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА»

В соответствии протеста прокуратуры Усть-Удинского района и на основании статьи 26 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 13.09.2017г.№ 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие решения об установлении публичного сервитута»- признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский» район».
3.Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы администрации Молькинского
муниципального образования
А.А.Платонова